
                                                             令和6年4月吉日 

 

会員 各位 

                        

一般社団法人 愛知県居宅介護支援事業者連絡協議会 

                           代表理事   岡田 巖                                                

 

介護支援専門員研修会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当連絡協議会では、豊橋市介護保険関係事業者等連絡会との共催により、下記の通り研修

会を開催することになりました。 

 ご多忙中恐縮ですが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日 時：令和6年4月30日（火） 13時50分～15時20分（予定） 

                       受付開始 13時00分～     

※ なお、当日は13時30分～豊橋市介護保険関

係事業者等連絡会の令和5年度事業・決算報

告等を開催しておりますのでご承知おき下

さい。 

                             

2. 会 場：豊橋市公会堂（豊橋市八町通二丁目22番地） 

 

3. テ   ー   マ：『「共生社会」の実現を日々の中で、一歩一歩 ～基本法を活かして、ともに～』 

 

4. 講    師： 永田 久美子 氏 （認知症介護研究・研修東京センター 研究部 部長） 

 

5. 申し込み方法：令和6年4月19日（金）までに下記QRコードよりお申し込み下さい。 

※ なお、豊橋市介護保険関係事業者等連絡会に参加申し込みされた方は、当 

  連絡協議会への参加申し込みは不要です。 

 

6. 備    考：参加費無料 

※ 本研修会は、主任介護支援専門員更新研修の個別要件②には該当しません。 

 

7. 参 加 要 件：一般社団法人愛知県居宅介護支援事業者連絡協議会の会員のみの参加とさせ 

て頂きます。 

 

8. お問い合わせ：さわらび指定居宅介護支援事業所（担当：白井） TEL 0532-54-7377 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です 


